
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .  

 _____   _______  Smlouva o operativn ím leasingu  _____ číslo: 1229622 
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6 155 00 Praha 5, Česká republika IČ. 45805369 DIČ CZ45805369 zapsaná v 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 11881 

na straně poskytovatele leasingu jako „společnost" 

Klient Číslo klienta: 428595 

Jméno a příjmení / Název firmy Oblastní nemocnice MB.a.s IČ/RČ/datum narození 27256456 

Bydlišté/sídlo/místo podnikání Václava Klementa 147, 29350 Mladá Boleslav DIČ CZ27256456 

Název a sídlo banky: Komerční banka a s Mladá Boleslav Číslo účtu: 353525450227 / 0100 

Zastoupený: 

Jméno a příjmení JUDr. Ladislav Řípa 

Rodné číslo  

Číslo OP/pasu  

na straně příjemce leasingu jako „klient" 

uzavírají za dále uvedených podmínek dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o operativním leasingu níže uvedeného motorového vozidla. 

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci či pověřeni) 

Název ŠKODA AUTO a s. 

Místo podnikáni Václava Klementa 869. 29301 Mladá Boleslav 

Osoba podepisující smlouvu  

Dodavatel předmětného vozidla 

IČ 00177041 DIČ 

Č obchodníka 

CZ00177041 

22222 

Název ŠKODA AUTO a s 

Místo podnikání: Václava Klementa 869 29301 Mladá Boleslav 

Provozovna Václava Klementa 869, 29301 Mladá Boleslav 

IČ 00177041 DIČ 

Č. dodavatele 

CZ00177041 

22222 

Společnost se v souvislosti s uzavřením této smlouvy stává vlastníkem předmětného vozidla od uvedeného dodavatele za níže uvedenou pořizovací cenu. 

Pokud dodavatel podepisuje tuto smlouvu rovněž za společnost, osvědčuje tím že je k tomuto úkonu oprávněn na základě řádné plné moci udělené společnosti 

kterou je povinen při uzavíráni této smlouvy na žádost klienta předložit. K uzavření smlouvy a jejímu podpisu je v takovém případě dodavatelem pověřen výše 

uvedený zástupce. 
Předmět financováni 
Předmětem smlouvy je níže uvedené motorové vozidlo (dále jen .předmětné vozidlo" nebo „PV") 

Typ/model Škoda Fabia hatchback 1.0 MPI Active 44 - kW nové/ojeté Nové Druh Osobní automobily 

VIN (číslo karoserie) TMBEA6NJXLZ101313 Předpokládaný termín dodání  

Základní podmínky smlouvy 
Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek: 

Celková pořizovací cena (vč DPH) 214 699 99 Kč Pravidelná měsíční splátka leasingu vč DPH 

Doba v měsících (počet leasingových splátek) 12 Pravidelná měsíční splátka pojistného vč DPH 

Výše splátek leasingu je Fixní. Pravidelná měsíční splátka leasingu 

vč. DPH vč. pojistného: 

2 043 86 Kč 

1.121,67 Kč 

3 165.53 Kč 

20000 Sazba za přejeté km nad limit (bez DPH) 1,50 

20000 Sazba za nedojeté km pod limit (bez DPH) 0,00 

Zahrnutá pojištění: Havanjní pojištěni Povinné ručeni Pojištěni skla 

Maximální počet km za rok Maximální 

počet km za dobu leasingu 

Rozpis sjednaných pojištění včetně jejich parametru a rozsahu je uveden v jednotlivých osvědčeních o pojištění. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídi obchodními podmínkami, které jsou přílohou a nedílnou součásti této leasingové smlouvy. 

Klient prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti ŠkoFIN s.r.o. a s postupem a 

posuzováním poškozeni a nadměrného opotřebení vozidla při jeho vrácení po ukončení smlouvy o operativním leasingu, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi. 

Klient je srozuměn se skutečností že uzavřít novou smlouvu o operativním leasingu, na základě které obdrží nové vozidlo bude moci nejdříve po ukončeni této smlouvy a po úplném 

vypořádání všech vzájemných povinností z ní vyplývajících, zejména až po 
• úplném vyřešení případné pojistné události, 

• plném uhrazení škody vzniklé na předmětném vozidle dle předávacího protokolu. 

Pro spory vzešlé z této Smlouvy je místně příslušný soud podle sídla společnosti v době podáni žaloby 

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci jak bylo dodáno 

výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo múze ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v 

dokumentaci k vozidlu. 

V Mladá Boleslav  V Mladá Boleslav 

Jméno a podpis 

oprávněného zástupce 

společnosti ŠkoFIN 

Jméno a podpis 

klienta 

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.0.20083.2 verze šablony SMLO-OLZAMJ811.1, verze smlouvy 9, 29052020100804 

| Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | E klient@vwfs cz |Wvwfs cz ŠkoFIN s r o 



 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ú V Ě R  L E A S I N G  P O J I Š T Ě N Í ,  M O B I L I T A  

Dodatek smlouvy o operativním leasingu č.: 1229622 

Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6 155 00 Praha 5, IČ: 45805369. DIČ: CZ45805369, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 na straně poskytovatele leasingu jako „společnost" 

a 

Titul, jméno, příjmení / obchodní firma: Oblastní nemocnice MB.a.s 
Bydliště / Sídlo / Místo podnikání: Václava Klementa 147, 29350 Mladá Boleslav 
r.č. /IČ.: 27256456 
zastoupený: JUDr. Ladislav Řípa 
na straně druhé jako „klient", 

se dohodly na tomto dodatku smlouvy o operativním leasingu č. 1229622 , jejímž předmětem je silniční motorové 
vozidlo: Škoda Fabia, identifikační číslo vozidla (VIN): TMBEA6NJXLZ101313 
(dáte jen „leasingová smlouva") 

I. 

Klient tímto prohlašuje, že se seznámil s „Postupem pro vrácení vozu", který je součástí palubní literatury vozu a je 
dostupný na intranetu ŠKODA AUTO a.s.. a že s ním souhlasí. 

Vrácené vozidlo v rozporu s akceptovatelným poškozením (nadměrné poškození interiéru/exteriéru, znečištění 
interiéru, atd.) nebo chybějící doplňkovou výbavou, porušuje stanovená pravidla vráceného vozidla a uvedení 
vozu do akceptovatelného stavu bude klientovi naúčtováno. Dáte je společnost ŠkoFIN oprávněna po klientovi 
vyžadovat zaplacení smluvní pokuty 10.000 Kč a případnou další úhradu, v té souvislosti, na voze vzniklé škody. 

II. 

Klient se zavazuje provádět servisní péči, garanční i jiné opravy a údržbu předmětného vozidla pouze v síti 
autorizovaných servisních partnerů ŠKODA AUTO. 

III. 

Během užívání vozu může nastat situace, kdy se rozsvítí kontrolka na displeji palubního počítače ohledně servisního 
intervalu. Zobrazí se hlášení o kilometrech / dnech zbývajících do servisní prohlídky. V takovémto případě zákazník 
není povinen na servis jet ihned. 
Vrácené vozidlo v tomto stavu neporušuje pravidla a po zákazníkovi nebude vyžadována žádná sankce. Následnou 
servisní prohlídku na voze provede servis, kam byl vůz vrácen. 
Ve chvíli, kdy hlášený interval vyprší ještě během užívání vozu v rámci operativního leasingu, je klient 
povinen servisní prohlídku absolvovat co nejdříve, u kteréhokoli servisního partnera ŠKODA AUTO a uhradit 
ji. 
Vrácený vůz s neprovedenou servisní prohlídkou porušuje výše stanovená pravidla a náklady za provedení servisní 
prohlídky jsou účtované klientovi. Dále je společnost ŠkoFIN oprávněna po klientovi vyžadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10.000 Kč a případnou další úhradu, v té souvislosti, na voze vzniklé škody. 

IV. 

Vozy vybavené systémem SCR musí mít při vrácení vozu doplněné AdBlue na dojezd min. 1 000 km. 

Generováno programem ProFIN plus verze 3.0.20053.2 verze šablony DOD-OL_MAL_20D2.1. verze smlouvy 9, 2S0520201OOB06 

ŠkoFIN s.r.o | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 j C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Eklient@vwfs.cz | Wvwfs.cz 

mailto:Eklient@vwfs.cz

